2025 年 8月 15日

お客様各位

トレーディア株式会社

【輸入混載】大阪CFS(南港Ｑ1倉庫)搬出費用改定のご案内（お知らせ）

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を

申し上げます。

この度輸入混載貨物の大阪 CFS からの搬出費用を改定することを決定致しましたのでご案内申

し上げます。

今後もより一層のサービス向上に努める所存ですので、ご理解を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

対象貨物 ： 弊社輸入混載サービスの内、弊社大阪CFS（南港Ｑ1倉庫）から搬出され

る貨物。

適応開始日： 2025 年 10月 1日（積み地側出港地での、出港日を基準とします。）

改定額  ： (新費用)  ￥1,300-/件（税込み）

(現行費用) ￥1,250.-/件（税込み）

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

以上